INTERESSENGEMEINSCHAFT

WALLISELLER VEREINE

Postfacl

1 Walliselle

Budget 2011

Betreff:
Verwaltungsspesen

Bankspesen

Anschaffungen

Internetauftritt (Wartung)

Vorstandsessen 2011

Geschenke und Ehrungen
Wallisellermesse 2011

Beitrag Verein Europ. Freiwilligenjahr 2011
Apéro Generalversammlung 2010
Jugend-Camp CAT WEEK 10

Vermietung Vereinskasten

Jahresbeitrage Mitgliedverein (53 x Fr. 30.--)
Nettozins

Subtotal

Aufwanduberschuss

Total

8304 Wallisellen, 1. Januar 2011, hg

Aufwand CHF Ertrag CHF

600.00
120.00
0.00
200.00
600.00
500.00
10'000.00
100.00

1'000.00 1'000.00

23'030.00 23'030.00

2'400.00 2'850.00

1'590.00

10.00

38'550.00 28'480.00

10'070.00

38'550.00 38'550.00




